
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
тридцята  сесія VІ скликання 

 
від  28.01.2014 р. №1367 
 
Про  затвердження граничної чисельності 
працівників комунальної установи 
Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) міста Коростень 

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2009р. 

№1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)», на виконання наказу 
Міністерства праці та соціальної політики України від 10.06.2010  N 134 «Про 
затвердження Типових штатних нормативів чисельності працівників 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)», відповідно до пп.6.1 та пп.6.2  п.6 Положення про Комунальну 
установу Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) міста Коростень, ст. 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада   

 
ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити граничну чисельність працівників  Територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Коростень у 
кількості 77 штатних одиниць.(Додається) 

 
2.Директору Територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) міста Коростень (Шишук І.Я.) розробити та 
затвердити структуру та штатний розпис   Територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) міста Коростень з урахуванням 
змін граничної чисельності працівників з введенням в дію зазначених змін з 01 
лютого 2014року. 

 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                    В. Ходаківський 
Заступник міського голови                               О.Дзига 
Начальник фінансового управління                              Л.Щербанюк 
Директор КУ ТЦСО соц.послуг м. Коростеня                                       І.Шишук 
Начальник юридичного відділу                                                     Т.Камінська          
 



 
 
                                                                          
 
 
 
 
 
 
№ Штатна одиниця Кількість

штатних 
одиниць 

 Апарат територіального центру  
1 Директор  1 
2 Головний бухгалтер 1 
3 Бухгалтер І кат. 1 
4 Економіст провідний 0,5 
5 Інспектор з кадрів 1 
6 Прибиральниця 0,5 
7 Водій 1 
 ВСЬОГО: 6 
 Відділення соціальної допомоги вдома 1 
8 Завідувач відділення 1 
9 Заступник завідувача  1 
10 Соціальний працівник ІІ кат 60 
11 Соціальний робітник  1 
12 Робітник з комплексного обслуговування та ремонту будинків 1 
 ВСЬОГО: 64 
 Відділення організації надання адресної натуральної 

допомоги та грошової допомоги  

13 Соціальний працівник ІІ кат. 1 
14 Робітник з комплексного обслуговування та ремонту будинків 1 
15 Водій 1 
 ВСЬОГО: 3 
 Відділення соціальної адаптації  
16 Соціальний працівник ІІ кат. 1 
17 Соціальний робітник  1 
18 Сестра медична 1 
19 Соціальний педагог (психолог) 1 
 ВСЬОГО: 4 
 ВСЬОГО РАЗОМ: 77 
 
 
 
Секретар   міської ради                                                                 В.Ходаківський   

Додаток до рішення 
тридцятої  сесії VІ 
скликання  Коростенської 
Міської ради від 28.01.2014р 
№ 1367 


